
Subject: Come si fa a fare questo?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 26 Sep 2006 15:57:13 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Un saluto a tuto il NG,

sarei interessato a sapere come si fa a fare una cosa del genere!?!?

http://www.bed-and-breakfast.it/mappa_abruzzo.cfm

Qualcuno può darmi un indizio?

Ringrazio anticipatamente

Saluti

Marcello

Subject: Re: Come si fa a fare questo?

Posted by [Lapalissiano](#) on Mon, 02 Oct 2006 14:37:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Tue, 26 Sep 2006 17:57:13 +0200, Marcello ha scritto:

> Un saluto a tuto il NG,

> sarei interessato a sapere come si fa a fare una cosa del genere!?!?

> http://www.bed-and-breakfast.it/mappa_abruzzo.cfm

>

> Qualcuno puÃ² darmi un indizio?

Vedi ad esempio

<http://powerjibe.blogspot.com/2006/06/mashup-con-le-mappe-di-google.html>

--

Tiziano "Lapalissiano" Marmioli

Microsoft MVP - Office System

Subject: Re: Come si fa a fare questo?

Posted by [Lapalissiano](#) on Mon, 02 Oct 2006 14:37:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Tue, 26 Sep 2006 17:57:13 +0200, Marcello ha scritto:

> Un saluto a tuto il NG,

> sarei interessato a sapere come si fa a fare una cosa del genere!?!?

> http://www.bed-and-breakfast.it/mappa_abruzzo.cfm

>

> Qualcuno puÃ² darmi un indizio?

Vedi ad esempio

<http://powerjibe.blogspot.com/2006/06/mashup-con-le-mappe-di-google.html>

--

Tiziano "Lapalissiano" Marmioli
Microsoft MVP - Office System
